
2025年 5 月 2日 

お客様各位 

株式会社 小田急百貨店 町田店 

 

＜好奇心の部屋＞直通電話 不通について 

 

いつも小田急百貨店 町田店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現在、8階＝＜好奇心の部屋＞の電話が不通となる不具合が発生しております。復旧の目

途については未定でございます。 

つきましては当面の間、＜好奇心の部屋＞に関するお問い合わせ等はナビダイヤル経由

でいただきますようお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

記 

 

【発生している不具合について】 

8 階＝＜好奇心の部屋＞ 直通電話の不通 

※復旧の目途については未定でございます。 

 

【好奇心の部屋へのお問い合わせ等について】 

小田急百貨店 町田店 ナビダイヤル（0570-025-888）へいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


